



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

01.07.2020

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release-Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2020.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (01.07.2020) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
for Lambodhara Textiles Limited

Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237



Cc:
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

vt order, ctory

portunity to respond and submit clarifications," said Nikhil Gandhi, Head of TikTok India. On the government's allegations of the company being a threat to national security, he said: "TikTok continues to comply with all data privacy and security requirements under Indian law and has not shared any information of our users in India with any foreign government, including the Chinese government."

Security standards

Club Factory said it strictly follows all rules and regulations of the region and maintains utmost standards of user data

Desi app developers

Need financial support, ease of doing business to succeed, say players

VENKATESH GANESH

Mumbai, June 30

In May, Ankit Prasad, Founder and CEO, Bobble AI, a start-up that makes soft keyboards for smartphones, launched a Malayalam version of its keyboard. This was around the same time that PM Narendra Modi called for *Atmanirbhar Bharat*. Within 45 days, the keyboard has 1 million downloads and Bengali and Marathi versions of the app have also been launched.

Naveen Tewari, Founder and CEO of InMobi Group-owned short video app Roposo, is seeing a deluge in downloads in the last 6 weeks. The number of users has grown 10-fold and

and by banning of the government open a window for start-ups. Chinese are flush with capital muscle levers they use to global markets. The view that aggregate capital for expansion of the past.

At an advantage
In the post-Covid era, digital flows start to favour Indian start-ups see some advantage and social media businesses which grow globally. The advent of content platforms

'Ready to fill the Chinese void'

MALA BHARGAVA

New Delhi, June 30

Indian app developers who have alternatives to some of the 59 Chinese apps that have been banned said they were ready to step in and fill the void.

Varun Saxena, founder, Bolo India, a TikTok rival, says: "As the most loved Indian short videos app, on which users spend more than 39 minutes per day (before the ban on the Chinese apps), we invite all the TikTok stars from India to be the part of the fast-growing Bolo India community. We are pleased to have the opportunity to positively impact the lives of millions of TikTok stars and provide them the platform to build on their social capital and convert it to financial independence."

Spokesmen for the lifestyle

Electronic City, Hosur Road, Bengaluru - 560100
14, Fax: 080-2223 1450,
mmm.com, Website: www.3m.com/in

MEMBERS REGARDING AGM TO BE HELD THROUGH OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

The Company will be held at 3:00 P.M. IST on Video Conferencing ("VC") / Other Audio-visual means of the members at a common venue on 20/2020, 14/2020 and 17/2020 and all by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), change Board of India (SEBI), to transact the AGM.

Electronic copies of the Notice of the AGM and course only through electronic mode to those registered with the Company / Depositories.

Email addresses and mobile numbers are Company's Registrar and Transfer Agents: Karyv Fintech Private Limited), at their email addresses and mobile numbers shares in electronic form are requested to numbers with their respective Depository AGM and Annual Report 2019-20 will also be <https://www.3mindia.in/3M/en/IN/company/> of the stock exchanges i.e. BSE Limited at Exchange of India Limited at www.nseindia.com KFin Technologies Private Limited at

Members to exercise their vote by electronic voting at the AGM. Notice of the AGM inter of voting by members holding shares in the members who have not registered their requested to read the instruction provided in the Notice. Members attending the AGM through electronic voting the quorum under Section 103 of

For 3M India Limited
V. Srinivasan
Company Secretary

LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929

Regd. Office : 3A, B Block, Pioneer Apartments

1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India. Telephone : +91 - 422 - 4351083

Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2020

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	4135.92	4803.33	4504.60	17570.33	17582.82
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	126.71	344.33	265.81	880.24	959.24
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	126.71	344.33	265.81	880.24	959.24
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	57.37	281.99	217.63	686.05	757.26
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	54.68	281.99	227.95	683.36	767.58
6	Equity Share Capital	478.88	478.88	478.88	478.88	478.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year				4985.05	4417.15
8	Earnings per equity share					
	Basic	0.60	2.94	2.27	7.16	7.91
	Diluted	0.60	2.94	2.27	7.16	7.91

Note:

- The above is an extract of the detailed format of **Quarter and Year ended Audited Financial Results** filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended audited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) (URL: www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.lambodharatextiles.com)
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee at their Meeting on 30th June 2020 and approved by the Board of Directors at their Meeting held on 30th June 2020. The results for the Quarter and Year ended 31st March 2020 and 31st March 2019 have been Audited by the Statutory Auditors of the Company.
- The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Figures of the previous period/year have been regrouped and reclassified to conform to the classification of current period/year, wherever necessary.

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
sd/- Giulia Bosco
Whole-Time Director
DIN : 01898020

Place : Coimbatore
Date : 30.06.2020

தினத்தந்தி ★★★



ஹாங்காங் தேசிய பாதுகாப்பு சட்டத்துக்கு சீன நாடாளுமன்றம் ஒப்புதல் வழங்கியதை கண்டித்து ஹாங்காங்கில் ஜனநாயக ஆர்வலர்கள் மவுன போராட்டம் நடத்தியபோது எடுத்த படம்.

ஹாங்காங் தேசிய பாதுகாப்பு சட்டத்துக்கு சீனா ஒப்புதல்

பீஜிங், ஜூலை.1- சர்ச்சைக்குரிய ஹாங்காங் தேசிய பாதுகாப்பு சட்டத்துக்கு சீன நாடாளுமன்றம் ஒப்புதல் வழங்கியதை கண்டித்து ஹாங்காங்கில் ஜனநாயக ஆர்வலர்கள் மவுன போராட்டம் நடத்தியபோது எடுத்த படம்.

ஹாங்காங் தேசிய பாதுகாப்பு சட்டத்துக்கு சீன நாடாளுமன்றம் ஒப்புதல் வழங்கியதை கண்டித்து ஹாங்காங்கில் ஜனநாயக ஆர்வலர்கள் மவுன போராட்டம் நடத்தியபோது எடுத்த படம்.

ஹாங்காங் தேசிய பாதுகாப்பு சட்டத்துக்கு சீன நாடாளுமன்றம் ஒப்புதல் வழங்கியதை கண்டித்து ஹாங்காங்கில் ஜனநாயக ஆர்வலர்கள் மவுன போராட்டம் நடத்தியபோது எடுத்த படம்.

கொரோனா பாதிப்பு

ஹபீஸ் உள்பட 6 இங்கிலாந்து செல்வர்கள்

லாகூர், ஜூலை.1- கொரோனா பாதிப்பில் இருந்து மீண்ட முகமது ஹபீஸ் உள்பட 6 பாகிஸ்தான் கிரிக்கெட் வீரர்கள் இங்கிலாந்துக்கு பயணிக்க உள்ளனர்.

கொரோனா பாதிப்பு மூன்று டெஸ்ட் மற்றும் மூன்று 20 ஓவர் கிரிக்கெட் போட்டிகளில் விளையாடுவதற்காக அசார் அலி தலைமையிலான 20 பேர் கொண்ட பாகிஸ்தான் கிரிக்கெட் அணி கடந்த 28-ந்தேதி இங்கிலாந்துக்கு புறப்பட்டு சென்றது. அங்கு பாகிஸ்தான் வீரர்களுக்கும், பயிற்சியாளர் உள்ளிட்ட உதவியாளர் அனைவருக்கும் இங்கிலாந்து கிரிக்கெட் வாரியம் சார்பில் உடனடி மருத்துவ பரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.

ஆஸ்திரேலியா-ஜிம்பாப்வே ஒருநாள் கிரிக்கெட் தொடர் தள்ளிவைப்பு

மெல்போர்ன், ஜூலை.1- ஜிம்பாப்வே கிரிக்கெட் அணி அடுத்த மாதம் (ஆகஸ்டு) ஆஸ்திரேலியாவில் சுற்றுப்பயணம் செய்து 3 ஆட்டங்கள் கொண்ட ஒரு நாள் போட்டித் தொடரில் விளையாட திட்டமிட்டு இருந்தது. ஆகஸ்டு 9, 12, 15 ஆகிய தேதிகளில் இந்த போட்டி நடக்க இருந்தன. ஆஸ்திரேலியாவில் தற்போது கொரோனா பாதிப்பு அதிகரித்து வருவதால் இந்த சூழலில் போட்டியை நடத்துவது வீரர்கள் உள்ளடங்கலான அனைத்து தரப்பினருக்கும் பாதகத்தை ஏற்படுத்தலாம் என்பதால் இரு நாட்டு கிரிக்கெட் வாரியங்களின் சம்மதத்துடன் ஆஸ்திரேலியா-ஜிம்பாப்வே அணிகள் இடையிலான ஒரு நாள் போட்டி தொடர் காலவரையின்றி தள்ளிவைக்கப்பட்டுள்ளது.

★ ஆப்கானிஸ்தான் தாண்டி உள்ள அமெரிக்க வீரர்களை கொலை செய்ய தலீபான் பயங்கரவாதிகளுக்கு ரஷியா பணம் வழங்கியதாக குற்றச்சாட்டு எழுந்துள்ள நிலையில், இது தொடர்பாக அமெரிக்க வெளியுறவு மற்றும் பாம்பியோ தலீபான் அமைப்பின் செய்தி தொடர்பாளரை தொலைபேசியில் தொடர்பு கொண்டு பேசினார்.

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்
 CIN : L17111T21994PLC004929
 பதிவு அலுவலகம் : 34, 3 Cross, பஸி டூர், கோவை, 626 002, தமிழ்நாடு. தொலைபேசி : 0421-278000
 மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, website : www.lambodharatextiles.com

31 மார்ச் 2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் குழு ஆண்டுகளின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்சம்

வ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவீழ்ந்த				
		31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2019 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.03.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	31.12.2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	4135.92	4803.33	4504.60	17570.33	17582.82
2.	நிகர வடம் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	126.71	344.33	265.81	880.24	959.24
3.	நிகர வடம் (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தையது (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	126.71	344.33	265.81	880.24	959.24
4.	நிகர வடம் (நஷ்டம்) வரிக்கு முந்தையது (விதிவிலக்கு / மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	57.37	281.99	217.63	686.05	757.26
5.	மொத்த வருமானம் விரிவானது (இந்த வலதீர்ப்பான வடம் (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு முந்தையது) மற்றும் இதர மொத்த வருமானம் (வரிக்கு முந்தையது)	54.68	281.99	227.95	683.36	767.58
6.	சமயக்கு மூலதனம்	478.88	478.88	478.88	478.88	478.88
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கைச் சமீபிலே தான் காட்டியவையடி ஒதுக்கீடு மூல யதிப்பீடு தணிக்ந்து				4965.05	4417.15
8.	ஒவ்வொரு சமயக்கிரகான வருமானம் அடிப்படையில் தீர்ந்த:	0.60	2.94	2.27	7.16	7.91
	தீர்ந்த:	0.60	2.94	2.27	7.16	7.91

குறிப்பு:
 1. வேலை செய்க்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் குழு ஆண்டுகளின் முடிவுகள் SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) (இலிஸ்டிங்) 2015, ரெகுலேஷன் 33ன்படி பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விவர வகைதின் தொகுப்பு தகவல் அடிப்படையில் மூல குழு ஆண்டுகளின் முழு விபரங்களை பங்கு சந்தைகளின் இணையதளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மூலம் திறந்துவைக்கப்பட்டிருக்கின்றன. (www.lambodharatextiles.com) மூலம் காணலாம்.
 2. வேலை செய்க்கப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 30.06.2020 அன்று நடந்த தணிக்கை குழு கூட்டத்தில் யதிப்பீடு மூலம் தீர்மானம் எடுத்தல் ஒப்புதலும் பெற்றது. 31 மார்ச் 2020 மற்றும் 31 மார்ச் 2019 உள்ள முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் குழு ஆண்டுகளின் முழு நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டப்படி தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டுள்ளன.
 3. இந்த அறிக்கை நிறுவனத்தின் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிர்வாகிகள் (Indian Accounting Standards) கீழ் 2015, (INDAS) மற்றும் இதர பொருத்தமான கணக்கியல் நடைமுறைகன்படி தயாரிக்கப்பட்டது.
 4. முந்தைய கால / ஆண்டு புள்ளி விவரங்கள் தேவைப்படும் இடங்களில் தற்போதைய கால / ஆண்டு கணக்குநூற்றுக்கு தயாரிக்கப்பட்டிருக்கின்றன.

முடிவடைந்த காலாண்டு	முடிவடைந்த ஆண்டு	
	31.03.2020	31.03.2019
தணிக்கை செய்யப்படாதது	901.17	1048.28
தணிக்கை செய்யப்பட்டது	3.09	100.14
	1.21	73.19
	1.88	26.95
	1.84	13.49
	(0.20)	11.40
	69.21	69.21
	0.27	1.95
	3471.11	4082.11
	191.74	228.11
	1.21	73.19
	190.53	155.21
	130.03	94.31
	127.10	90.21
	69.21	69.21
	18.79	13.61

மீன் (SEBI) (பட்டியலிடுதல் மற்றும் இதர தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) மூலம் 33ன் படி, பங்குசந்தைகளுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்து எடுக்கப்பட்ட விவரங்களாகும். பங்கு சந்தைகளின் இணையதளங்களான நிறுவன இணையதளமான www.tnpl.com ஆகிய இணையதளங்களில் செய்யப்பட்ட விவரான நிதிநிலை அறிக்கையை பெற்றுக்கொள்ளலாம். துரிதநிலைக்கீட்டம் நிறுவனத்திற்காக கொடுக்கப்பட்ட முன்பணம் ரூ.0.42 கோடி மதிப்பு ரூ.0.72 கோடி வரிகளை செய்யப்பட்டதும் அடங்கியுள்ளது. வந்தொகை, ஒவ்வொரு பங்குத்தொகை முகமதிப்பான ரூ.10/-ற்கு வழங்குதல். துரிதநிலைக் குழுவின் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இயக்குநர்கள் குழுமத்தால் இயக்குநர் குழுவிற்காக க. சிவசண்முகராஜா, இ.ஆ.ப., மேலாண்மை இயக்குநர்